

2024年6月27日 なないろ生命保険株式会社

「なないろセブン」が「【2024 年版】ナビナビ保険グランプリ」の 三大疾病保険(七大生活習慣病)部門で入賞

なないろ生命保険株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:諸橋武、以下「当社」)は、<u>株式会社工イチームフィナジー</u>が2024年6月26日に発表した「【2024年版】ナビナビ保険グランプリ」において、当社の特定疾病一時金保険(無解約返戻金型)「なないろセブン」が三大疾病保険(七大生活習慣病)部門で3位にランクインしたことをお知らせいたします。

「なないろセブン」は、特定疾病一時金の給付条件の幅広さ、「がん」「6 大疾病」それぞれについて回数無制限で受け取れる点や、お手ごろな保険料水準などが評価されています。

商品の詳細は当社 WEB サイト(https://www.nanairolife.co.jp/)よりご覧いただけます。

当社は、今後も、"Create the New Solution – 保険に、新しい選択肢を – "をミッションに掲げ、お客様のより豊かで安心した人生と、代理店の健全な発展をサポートするべく、新たな商品・サービスの開発に努めてまいります。





【ナビナビ保険グランプリについて】

株式会社エイチームフィナジーが運営する、保険比較・FP に無料相談できる総合保険サイト「ナビナビ保険」に掲載されている保険商品を対象に、2023 年 4 月~2024 年 3 月末の間で最も申込件数が多かった保険商品を、保険種類別に選出したものです。

【ナビナビ保険】保険比較・FP に無料相談できる総合保険サイト